
Typ: Krytka AL - Hliníkové krytky PO omítce a PŘED omítkou

Barva: RAL - Bílá (9016), Tmavě hnědá (8019), Světle hnědá (8003), Antracitová (7016)

ELOX - Stříbrná (C0), Bronzová (C33), Tmavě hnědá (C34)

Typ: Kč Šíře (mm): Cena za pár: Lakované v RAL:

Krytka AL AL PO/AL PŘED 50-130 183 Kč 348 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 150-180 227 Kč 392 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 195-240 267 Kč 432 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 260-360 299 Kč 464 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 380-400 372 Kč 537 Kč

Typ: H-spojka AL - Hliníková průběžná (dilatační) H-spojka

Barva: Bílá-9016

Typ: Šíře (mm): Bílá: Jiné RAL, ELOX:

H-spojka AL 50-130 212 Kč 294 Kč
H-spojka AL 150-180 251 Kč 333 Kč
H-spojka AL 195-240 303 Kč 386 Kč
H-spojka AL 260-360 383 Kč 465 Kč
H-spojka AL 380-400 638 Kč 720 Kč

Typ: R-spojka AL - Hliníková rohová spojka 90° a 135°

Barva: Bílá-9016

Typ: Šíře (mm): Bílá: Jiné RAL, ELOX:

R-spojka AL Vnější/Vnitřní 50-130 512 Kč 594 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 150-180 543 Kč 626 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 195-240 582 Kč 665 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 260-360 650 Kč 732 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 380-400 1 029 Kč 1 112 Kč

Typ: Balkónová krytka (pouze NOS 25)

Barva: Bílá-9016

Typ: Šíře (mm): Bílá: Jiné RAL, ELOX:

AL Balkon L 25 400 144 Kč 227 Kč
AL Balkon P 25 400 144 Kč 227 Kč

Typ: Šroubky a čepičky

Barva: Bílá, Tmavě hnědá, Světle hnědá, Šedá, Antracitová, Bronzová

Cena za ks: Lakované v RAL:

Šroubek 30 1,95 Kč
PVC čepička 3,90 Kč
Šroubek nerez 25 7,95 Kč 17,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platnost od: 8.5.2024

Ceník doplňků vnějších parapetů

Typ:


